
 
НОВОВОРОНЕЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 28 февраля 2023 года        № 8 

 

О внесении изменений в решение 

Нововоронежской городской Думы от 

29.11.2022 №157 «Об утверждении 

прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального 

имущества городского округа город 

Нововоронеж на 2023 год» 

 

В соответствии с Федеральным законом «О приватизации 

государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 № 178-ФЗ, ст. 

28 Устава городского округа город Нововоронеж Воронежской области, п.п. 

2.1.4., 3.1 Положения о порядке приватизации муниципального имущества 

городского округа город Нововоронеж, утверждённого решением 

Нововоронежской городской Думы от 30.06.2016 № 89 «Об утверждении 

Положения о порядке  и условиях приватизации муниципального имущества  

городского округа город Нововоронеж», рассмотрев представленный главой 

администрации городского округа город Нововоронеж проект решения 

Нововоронежской городской Думы «О внесении изменений в решение 

Нововоронежской городской Думы от 29.11.2022 №157 «Об утверждении 

прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества 

городского округа город Нововоронеж на 2023 год»», Нововоронежская 

городская Дума, 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение Нововоронежской городской Думы от 29.11.2022 

№ 157 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации 

муниципального имущества городского округа город Нововоронеж на 2023 год» 

следующие изменения: 

1.1. Приложение №1 к прогнозному плану (программе) приватизации 

муниципального имущества городского округа город Нововоронеж на 2023 год 

«Перечень объектов недвижимого имущества, подлежащих продаже» дополнить 

строкой 5 следующего содержания: 

№ 

п/п 

Наименование объекта Адрес Характерист

ики объекта 



(площадь) 

5. 5.1. Здание – База №2, 

назначение - нежилое здание; 

количество этажей:2,  

кад.№36:33:0002301:728  

Воронежская область, 

г. Нововоронеж, 

ул. Первомайская, д.2-

г 

306,5 кв.м. 

5.2. Сооружение – 

хозяйственная база №2, 

назначение - нежилое здание; 

количество этажей:0, в том 

числе подземных:0,  

кад. №36:33:0002301:836 

Воронежская область, 

г. Нововоронеж, 

ул. Первомайская, д.2-

г/1 

943,4 кв.м. 

5.3. Земельный участок, 

категория земель: земли 

населенных пунктов, 

кад. № 36:33:0002301:1835 

Воронежская область, 

г. Нововоронеж, 

ул. Первомайская, 2Г  

4597,0 кв.м. 

1.2. Приложение №2 к прогнозному плану (программе) приватизации 

муниципального имущества городского округа город Нововоронеж на 2023 год 

«Перечень объектов движимого имущества, подлежащих продаже» исключить. 

1.3. Приложение №3 к прогнозному плану (программе) приватизации 

муниципального имущества городского округа город Нововоронеж на 2023 год 

«Перечень обществ с ограниченной ответственностью, доли в уставном 

капитале которых подлежат продаже» считать Приложением №2. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в 

газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа город 

Нововоронеж». 

 

 

 

Глава городского округа  

город Нововоронеж        Н.Н. Нетяга 

 


